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PREGLED IZVJEŠĆA O INSPEKCIJSKIM PREGLEDIMA PO  
ZAPISNICIMA (OBUHVAĆENO ZAPISNICIMA) 

 
 
 

R. BR AKTIVNOST 2013 

1 PLANOVA ODRŽAVANJA 67 

2 OPHODARSKE SLUŽBE 33 

3 CESTOVNI OBJEKTI (Propusti, nadvožnjaci i sl.) 132 

4 KOLNIK 541 

5 BANKINE I RAZDJELNOG POJASA 317 

6 STAB. KOSINA I POTP. ZIDOVA 84 

7 OBJEKTI ZA ODVODNJU 276 

8 SIGNALIZACIJA I OPREMA 666 

9 ODRŽAVANJA  ZELENILA I PUO 147 

10 ODRŽAVANJE J. C. U ZIMSKIM UVJETIMA 125 

11 NOĆNI I SPECIF. UVJETI (magla,kiša) 32 

12 SLOŽENI C. OBJEKTI (mostovi, tuneli, vijadukti) 82 

13 GLAVNI PREGLEDI 1 

14 GODIŠNJI PREGLEDI 11 

15 SEZONSKI PREGLEDI 24 

16 IZVANREDNI  PREGLEDI 46 

17 REKLAME,RASVJETA 107 

18 PRILAZI, PRIKLJUČCI 128 

19 IZVANREDNI PRIJEVOZ 27 

20 RADOVI PREMA TEHN. DOKUM. 72 

21 POSLOVI UPRAVLJANJA  J. C. 70 

22 KRIŽANJE CESTE I ŽELJ. PRUGE 61 

23 ZAŠTITNA I ODBOJNA OGRADA 114 

24 RADOVI POD PROMETOM 96 

25 AUTOBUSNA STAJALIŠTA 105 

26 POMOĆ LOKALNOJ ZAJEDNICI 46 

27 OSTALO 27 

UKUPNO 3437 
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PREGLED IZVJEŠĆA O INSPEKCIJSKIM PREGLEDIMA PO 
ZAPISNICIMA (OBUHVAĆENO RJEŠENJIMA) 

 
 

R. BR. VRSTA PREGLEDA / KONTROLA 2013 

1 PLANOVA ODRŽAVANJA 2 

2 OPHODARSKE SLUŽBE 2 

3 CESTOVNI OBJEKTI (Propusti, nadvožnjaci i sl.) 35 

4 KOLNIK 207 

5 BANKINE I RAZDJELNOG POJASA 97 

6 STAB. KOSINA I POTP. ZIDOVA 24 

7 OBJEKTI ZA ODVODNJU 96 

8 SIGNALIZACIJA I OPREMA 269 

9 ODRŽAVANJA  ZELENILA I PUO 63 

10 ODRŽAVANJE J. C. U ZIMSKIM UVJETIMA 5 

11 NOĆNI I SPECIF. UVJETI (magla,kiša) 1 

12 SLOŽENI C. OBJEKTI (mostovi, tuneli, vijadukti) 28 

13 GLAVNI PREGLEDI 1 

14 GODIŠNJI PREGLEDI 0 

15 SEZONSKI PREGLEDI 1 

16 IZVANREDNI  PREGLEDI 1 

17 REKLAME,RASVJETA 54 

18 PRILAZI , PRIKLJUČCI 29 

19 IZVANREDNI PRIJEVOZ 0 

20 RADOVI PREMA TEHN. DOKUM. 7 

21 POSLOVI UPRAVLJANJA  J. C. 13 

22 KRIŽANJE CESTE I ŽELJ. PRUGE 8 

23 ZAŠTITNA I ODBOJNA OGRADA 44 

24 RADOVI POD PROMETOM 18 

25 AUTOBUSNA STAJALIŠTA 19 

26 POMOĆ LOKALNOJ ZAJEDNICI 4 

27 OSTALO 4 

UKUPNO 1032 
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